
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
 
 
О внесении изменения в Положе-
ние о комитете финансов Парфин-
ского муниципального района 

 

 
 

принято Думой муниципального района 27 мая 2015 года 
 
В соответствии с областным законом от 26.09.2014 №622-ОЗ «О пре-

кращении осуществления органами местного самоуправления поселений и 

городского округа Новгородской области государственных полномочий по 

компенсации выпадающих доходов организациям, предоставляющим комму-

нальные услуги по тарифам для населения, установленным органами испол-

нительной власти Новгородской области, и о прекращении осуществления 

органами местного самоуправления муниципальных районов Новгородской 

области государственных полномочий по расчету и предоставлению бюдже-

там поселений субвенций на компенсацию выпадающих доходов организа-

циям, предоставляющим коммунальные услуги по тарифам для населения, 

установленным органами исполнительной власти Новгородской области, за 

счет средств областного бюджета»  

  Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Исключить подпункт 3.31.2 пункта 3.31 раздела 3  Положения о ко-

митете финансов Парфинского муниципального района, утвержденное реше-

нием Думы Парфинского муниципального района от 22.12.2005 № 51. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно-телекоммуникационной се-

ти «Интернет». 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

27 мая 2015 года 

№ 293 


